П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
4 декабря  2023 года 1096-пп

— -   № ____________________________________________________

Иркутск

О внесении изменения в абзац восьмой пункта 1 Методики
распределения иных межбюджетных трансфертов на реализацию

мероприятий по модернизации инженерной инфраструктуры

В соответствии со статьей 1391 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской
области, Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в абзац восьмой пункта 1 Методики распределения иных
межбюджетных трансфертов на реализацию мероприятий по модернизации
инженерной инфраструктуры, установленной постановлением Правительства
Иркутской области от 20 октября 2023 года № 921-пп, изменение, заменив
слова «предельному уровню софинансирования Иркутской области
(в процентах) объема расходного обязательства i-ro муниципального
образования Иркутской области на соответствующий год, утвержденному
правовым актом Правительства Иркутской области в рамках предоставления
субсидий местным бюджетам из областного бюджета (далее -  предельный
уровень софинансирования Иркутской области)» словами «99 процентам».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Председатель Правительства мМ . . .  \ /
Иркутской области к  g Зайцев

http://www.pravo.gov.ru